
L-22X 1D/2D čtečka se stojánkem, USB
Opticon L-22X je čtečka 1D a 2D čárových kódů. Ideální čtečka pro použití v maloobchodě, ve službách nebo ve zdravotnictví. V ceně čtečky je i
praktický stojánek, v kterém se po vložení čtečka přepne do automatického hands free skenování.

Čtečka Opticon L-22X je navržena tak, aby dokonale padla do ruky.
Moderní a ergonomický design zaručí, že bude snímač dobře vypadat
na jakémkoliv pultě nebo stole.

 
Klíčové vlastnosti čtečky Opticon L-22X:
 

ergonomický design
čtení 1D i 2D kódů
praktický stojánek pro hands free skenování v ceně
automatický režim spouštění
2D imager
rychlost čtení 100 skenů za vteřinu
umí číst až 4 kódy najednou, dle nastavení

 
 
Obsah balení čtečky Opticon L22X:
 
YOUTUBE='WSk7AaBvg1I'

    

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Rychlost čtení 100scan/s

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Barva černá

Materiál ABS plast

Váha 150g

Rozměry Šířka: 62.2mm, Výška: 165.3mm Délka: 31.4mm

Prostředí

Skladovací teplota -30 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní teplota -5 až 50°C

Průmyslové krytí IP42

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Odolnost na vibrace 10-100 Hz s 2G po dobu 1h.

Ostatní

Standardní příslušenství stojánek, zdroj

Certifikace CE, FCC, VCCI, RoHS

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

